
UCHWAŁA NR XL/379/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 1996 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi i dodatkowych
oznaczeń, w które winny być zaopatrzone taksówki osobowe.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/, na podstawie
art. 2 a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /Dz. U. z 1988 r. Nr 27 poz. 195, z 1990 r.

Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 100 poz. 442, z 1993 r. Nr 11 poz. 50, z 1994 r. Nr 111 poz. 536/
oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. Nr 11 poz.

41, z 1992 r. Nr 26 poz. 114/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się ceny urzędowe za przewozy taksówkami osobowymi jak w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Ceny urzędowe ustalone w § 1. są cenami maksymalnymi.

§ 3.

Informacja o opłatach pobieranych w taksówce powinna być umieszczona za szybą prawych
tylnych drzwi taksówki.
Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 niniejszej uchwały.

§. 4.

Numer boczny taksówki z umieszczonym pod nim napisem KRAKÓW winien być
zlokalizowany na przednich prawych i lewych drzwiach samochodu.

§. 5.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do obserwacji zmian kosztów kształtujących ceny
za przewozy taksówkami osobowymi i przeprowadzania stosownych konsultacji z
organizacjami taksówkowymi dla przygotowania zmian niniejszej uchwały.

§. 6.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 30 dni po ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


